UBND TP. CẦN THƠ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1224/TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 21 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời nộp Hồ sơ năng lực để lựa chọn nhà thầu tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phú quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Sở Khoa học và Công nghệ được Ủy ban nhân dân thành phố giao nhiệm vụ chuẩn

bị đầu tư dự án Bảo trì trụ sở và nâng cấp thiết bị Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Cần Thơ. Để triển khai thực hiện nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư, Sở Khoa

học và Công nghệ có nhu cầu lựa chọn đơn vị tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư

xây dựng cho dự án nêu trên.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo mời các nhà thầu có quan tâm đến công việc

tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng, dự án Bảo trì trụ sở và nâng cấp

thiết bị Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Cần Thơ nộp hồ sơ năng

lực tham gia.

Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ; địa chỉ: Số 02 Lý Thường Kiệt, phường Tân

An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Thời gian nhận hồ sơ năng lực: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 24/9/2021 (nộp

bản điện tử qua email: sokhcn@cantho.gov.vn hoặc bản giấy qua đường bưu điện).

Nhà thầu có quan tâm gửi văn bản đề nghị tham gia kèm theo 01 bộ Hồ sơ năng lực

gồm các tài liệu sau:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập của cơ quan nhà

nước có thẩm quyền.

- Năng lực về nhân sự dự kiến tham gia tư vấn: văn bằng, chứng chỉ, bảng kinh

nghiệm chuyên môn.

- Kinh nghiệm: các hợp đồng tương tự đã thực hiện trong 03 năm gần đây.

- Báo cáo tài chính năm 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia của Quý đơn

vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Anh Tín

mailto:sokhcn@cantho.gov.vn

2

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-22T10:51:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-22T10:52:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!